
KOMISE ROZHODČÍCH 

OFS BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 
Předseda KR: Kundelius Ladislav 

Email komise rozhodčích: kr.ofsbo@seznam.cz 

ZÁPIS č. 7 z jednání KOMISE ROZHODČÍCH OFS BRNO–VENKOV konané dne 14.4.2016 

 
Přítomni: Ladislav Kundelius,  Radek Nováček, Miloš Toman 
Omluveni: Dominik Balaščák 

Hosté:  

Místo konání: hala “Morenda“, Vídeňská 9 - Brno, hřiště Moravské Slavie Brno 

1. Úvod 
Jednání komise zahájil a řídil předseda KR Ladislav Kundelius.  

    

2. Obsazení rozhodčích 
Změny obsazení rozhodčích na termín 16 a 17.4.2016. 

Obsazení rozhodčích na termín 23 a 24.4.2016. 

 

3.  Rozhodnutí a průběh jednání KR: 
KR provedla kontrolu došlé pošty: zápisy STK, DK OFS Brno – venkov. 

Na KR se dostavili na náhradní testy z Pravidel fotbalu Chorvát David a Kačanolli Fitim. 

KR provedla aktualizaci TB rozhodčích v Pravidlech pro hodnocení R trestnými body OFS Brno - venkov 
 

KR upozorňuje všechny delegované R do funkce HR , že v případě nesehrání utkání z důvodu 

nezpůsobilosti HP, nebo nedostavení se soupeře na utkání na povinnost  v elektronickém ZoU pod Zprávou 
rozhodčího označit odkaz UKONČENO PŘEDČASNĚ . Toto označení R provede až po uplynutí čekací 

doby, třeba až z domu před uzavřením ZoU – označení je nevratné. 

 

KR sděluje informační odkaz na aktualizovaný adresář rozhodčích OFS Brno- venkov k 3.4.2016 : 
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty-rozhodci/ 

 

 

 

KR HLEDÁ ZÁJEMCE O FUNKCI ROZHODČÍCH, KDO BY MĚL ZÁJEM, MŮŽE SE 

DOSTAVIT NA KR DNE 28.4.2016 od 16:30! 
 

4. Ostatní 

KR připomíná email pro veškerou komunikaci s komisí (včetně omluv) :  kr.ofsbo@seznam.cz 
Příští jednání KR se bude konat ve čtvrtek 28.4.2016 od 16:30 hodin, zasedací místnosti OFS Brno 
– venkov , hala “Morenda“ , ul. Vídeňská 9 , Brno  

Jednání KR skončilo v 19:00hod. 

 
V Brně dne 14.4.2016 

                                                                                                            

Zapsal:                                                                                                  

     Miloš Toman                                                            Ladislav Kundelius 
       člen KR OFS Brno-venkov                                                            předseda KR OFS Brno-venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/dokumenty-rozhodci/
mailto:kr.ofsbo@seznam.cz

